
 

 

Avviso relativo alla procedura aperta di partecipazione per l’approvazione del 

Piano triennale per la prevenzione della corruzione, trasparenza e integrità 

2021 - 2023 

 

Piano triennale per la prevenzione della corruzione, trasparenza e integrità 2021 - 2023 

 

Ai sensi della legge 190/2012 il Comune di Campo Tures è tenuto di aggiornare entro gennaio di ogni 

anno il piano triennale per la prevenzione della corruzione, trasparenza e integrità. È un documento di 

natura programmatica e di definizione della strategia die prevenzione all’interno dell’Ente. La Giunta 

comunale approverà entro gennaio 2021 il piano triennale per la prevenzione della corruzione, 

trasparenza e integrità 2021 - 2023 del Comune di Campo Tures.  

Ai sensi della L. 190/2012 e delibera dell’ANAC 72/2013 nonché della determinazione ANAC n.12 del 

28.10.2015, della delibera n. 831 del 03.08.2016 e della delibera n. 1074 del 21.11 2018, 

l’amministrazione realizza delle forme di consultazione con coinvolgimento di cittadini e organizzazioni 

portatrici di interessi collettivi.  

 

Pertanto chiunque vi abbia interesse, può far pervenire entro 11/01/2021 ore 12:00 al Responsabile 

della prevenzione della Corruzione proposte ed osservazioni in relazione al piano triennale per la 

prevenzione della corruzione, trasparenza e integrità 2021 – 2023. 

 

L’attuale piano per la prevenzione della corruzione è pubblicato sul sito Internet sotto la voce 

Amministrazione trasparente.  

Lì si trova anche la bozza per il catalogo dei rischi e provvedimenti 2021 – 2023.  

 

Campo Tures, 21/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

no. - Prot. - nr.:  0030961    D
ata - D

atum
:  21.12.2020



 

 

Le osservazioni possono essere trasmesse nei seguenti modi:  

Via PEC all’indirizzo PEC del Comune di Campo Tures: sandintaufers.campotures@legalmail.it 

O via E-Mail all’indirizzo E-Mail del Comune di Campo Tures: info@sandintaufers.eu 

Mediante deposito personale presso il Comune di Campo Tures, Ufficio Protocollo, Via Municipio 8, 

39032 Campo Tures (BZ)  

Si prega di indicare il seguente oggetto: „Osservazioni al Piano per la Prevenzione della Corruzione“  

 

A chi rivolgersi per ulteriori informazioni:  

Responsabile per la prevenzione della corruzione:  

Dott. Hansjörg Putzer – Segretario Generale 

Via Municipio 8 

39032 Campo Tures (BZ) 

 

no. - Prot. - nr.:  0030961    D
ata - D

atum
:  21.12.2020

mailto:sandintaufers.campotures@legalmail.it
mailto:info@sandintaufers.eu


La sottoscrizione a stampa sulla copia 
cartacea sostituisce ai sensi dell'art. 3 del 
decreto legislativo 12.02.1993, n. 39 la firma 
d i g i t a l e   a p p o s t a  s u l  d o c u m e n t o  
amministrativo informatico originale. 
Il documento amministrativo informatico 
originale è stato prodotto e viene conservato 
secondo le regole tecniche previste dall'art. 71 
del decreto legislativo 07.03.2005, n. 82.

Die aufgedruckte Unterschri f t  auf der 
Papierkopie ersetzt im Sinne des Art. 3 des 
g e s e t z e s v e r t r e t e n d e n  D e k r e t s  v o m  
12.02.1993, Nr. 39 die auf dem originalen 
e lekt ron ischen Verwal tungsdokument  
angebrachte digitale Unterschrift. 
D a s  o r i g i n a l e  e l e k t r o n i s c h e  
Verwal tungsdokument  is t  gemäß der  
technischen Vorschriften nach Art. 71 des 
g e s e t z e s v e r t r e t e n d e n  D e k r e t s  v o m  
07.03.2005, Nr. 82 erstellt worden und wird im 
Sinne der genannten Vorschriften aufbewahrt.

Originale firmato digitalmente da: - Original digital unterschrieben von:

PUTZER HANSJOERG 
il/am/ai 21.12.2020 11:12:00

Copia cartacea creata il - Papierkopie erstellt am

21.12.2020 11:49:46

no. - Prot. - nr.:  0030961    D
ata - D

atum
:  21.12.2020


